



Grudziądz, dnia 06.05.2024 r.

ZP-1376/24

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/14/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i materiałów zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/14/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1 -dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, zadanie 3, pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyłek mikrotomowych do skrawania wstążeczkowego twardego materiału tkankowego których ostrze nie jest dodatkowo hartowane i platerowane platyną z dodatkową powłoką żywiczną, lecz wykonane w technologii plazmowej podnoszącej jakość i trwałość ostrza.

Pozwala to na uzyskanie dużej liczby wysokiej jakości cięć na pojedynczym ostrzu.

Zaproponowane rozwiązanie powodzeniem sprawdzi się w codziennej pracy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 2 -dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ, zadanie 3, pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyłek mikrotomowych do skrawania wstążeczkowego twardego materiału tkankowego bez nazwy producenta naniesionej na każdym ostrzu.

Z użytkowego punktu widzenia, parametr ten nie wnosi żadnych korzyści dla użytkownika.





Rozwiązanie jakie pragniemy zaproponować, posiada na każdym ostrzu grawer, precyzyjnie wskazujący kierunek krawędzi tnącej.

Jest to parametr, wiążący się z konkretną i wymierną funkcjonalnością dla Użytkownika.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 3-dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ- projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i terminach:

1) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy:

a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy w całości – 8% wartości netto umowy, o której mowa w § 6 ust. 1,

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Zamawiającego od umowy – 8% wartości netto niezrealizowanej części umowy;

2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy:

a) w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w całości – 8% wartości netto umowy, o której mowa w § 6 ust. 1,

b) w przypadku częściowego odstąpienia przez Wykonawcę od umowy – 8% wartości netto niezrealizowanej części umowy;

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

